BULLARIUM

ROMANUM

BULLARUM
DIPLOMATUM ET PRIVILEGIORUM
SANCTORUM ROMANORUM PONTIFICUM
TAURINENSIS EDITIO

LOCUPLETIOR FACTA

COLLECTIONE NOVISSIMA PLURIUM BREVIUM, EPISTOLARUM, DECRETORUM ACTORUMQUE S. SEDIS

A S. LEONE MAGNO USQUE AD PRAESENS

CURA ET STUDIO

COLLEGII ADLECTI ROMAE VIRORUM S. THEOLOGIAE ET Ss. CANONUM PERITORUM

QUAM

SS. D. N. PIUS PAPA IX

APOSTOLICA BENEDICTIONE EREXIT

AUSPICANTE

EMO AC REVMO DNO S. R. E. CARDINALI

ALOYSIO BILIO.

TOMUS XVI

ALEXANDER VII (ab an. MDCLV ad ann. MDCLXII).

AUGUSTAE TAURINORUM
A. VECCO ET SOCIIS EDITORIBUS
SUCCESS. SEBASTIANI FRANCO ET FILIORUM
M DCCC LXIX.

LECTORI BENEVOLO

EDITORES TAURINENSES

S.

Alexandri VII et Clementis IX Summorum Pontificum constitutiones tribus voluminibus digessit Carolus Cocquelines editionis Mainardianae curator; nos duobus editionis nostrae tomis quotquot ille evulgavit complectemur. Quorum primum (totius Operis xvi), octuaginta quinque supra tercentas Alexandri VII Bullas septem prioribus sui pontificatus annis emanatas continentem, en tibi, Lector benigne, ex officina nostra recens excusum exhibemus, mox et alterum magnam iam parte concinnatum edituri, quo Bullarium Cherubinianum, ad viginti usque volumina per Cocquelinium adauctum, ultimo exactum erit.

Quantum et in hoc volumine adornando impendimus curarum et laboris testatum abunde facient tum proxime adiectus catalogus octingentarum et amplius quas voluminibus romanis quae huic nostro correspondent adhibuimus emendationum, tum indices copiosissimi et creberrimae ad inferiorem paginarum marginem adnotationes.

Ast de opere nostro satis. Cunctis populis christianis laetitia gredientibus quod pater omnium amantissimus itemque omnibus dilectissimus PRIUS IX Pontifex Maximus ante annos L sacerdotio initiatus quinquagesimum anniversarium sacrum III idus aprilis instauraturus est, et nos adiungimur, ad perennemque rei memoriam volumen istud sub eodem faustissimo die evulgamus.

Utinam brevi et ad Acta tanti Pontificis edenda perveniamus, quorum exemplar absolutissimum ad finem usque anni MDCCCLIV Ipse iam ab initio huius nostrae editionis insigni nobis liberalitate donavit.

Augustae Taurinorum, III idus aprilis MDCCCLXIX.

A. VECCO ET SOCI.

TABULA

Quae novum ordinem refert, quo chronologice dispositae sunt Pontificiae Constitutiones in Editione Taurinensi, collatum cum veteri ordine Romanae Editionis Hieronymi Mainardi.

Edit. Taur. Tom. XVI.	Edit. Rom. Tom. VI, part. IV et V.	Edit. Taur. Tom. XVI.	Edit. Rom. Tom. VI, part. IV et V.
	ALEXANDER VII.	1655	XXXVIII Decet Romanun Pontific. 37
»	I Aliás a venerabilibus 1	»	XXXIX Cum, sicut accepimus . . . 38
»	II Unigenitus Dei filius 2	»	XL Cum, sicut venerabilis . . . 39
»	III Aliás, cum ad aures 3	»	XLI Tuae in nos et Apostolicam 40
»	IV Exponi nobis nuper fecit 4	»	XLII Cum, sicut non sine 41
»	V Exponi nobis nuper fecit 5	»	XLIII Nuper tuo et dilectorum. 42
»	VI Romanus Pontifex, gregis 6	»	XLIV Exponi nobis nuper fecit 43
»	VII Nuper tuo et dilectorum 7	»	XLV Grata familiaritatis 44
»	VIII Decet Romanum Pontif. . 8	»	XLVI Exponi nobis nuper fecit 45
»	IX Cum tu felicitis recordat. . 9	»	XLVII Creditam nobis divinitus. 46
»	X Ex Romani Pontificis. . . . 10	»	XLVIII Nupcr, certis ex causis. . 47
»	XI Pervenit ad aures nostras 11	»	XLIX Spectata vestra in rebus. 48
»	XII Conscientiae securitati. . . 12	»	L Ut quacumque opportuná 50
»	XIII Sacrosanctum apostolatus 13	»	LI Singularis dilectorum. . . . 51
»	XIV Exponi nobis nuper fecer. 14	»	LII In eminenti Sedis. 52
»	XV Exponi nobis nuper fecit 15	»	LIII Inter gravissimas multipl. 53
»	XVI Nuper pro parte dilector. 16	»	LIV Cum carissima in Christo 54
»	XVII Emanavit nuper a vener. 17	»	LV Exponi nobis nuper fecit 55
»	XVIII Aliás emanarunt a felicitis 18	»	LVI Pro pastoralis officii. . . . 56
»	XIX Primitiva illa Ecclesia . . . 19	»	LVII Romanum decet Pontific. 57
»	XX Emanavit nuper a Congr. 20	»	LVIII Cum, sicut accepimus . . . 58
»	XXI Posito decreto felicitis. . . 21	»	LIX Singularis maiestatis tuae 59
»	XXII Nuper pro parte dilector. 22	»	LX Spirituali consolatione . . . 60
»	XXIII Nuper pro parte dilector. 23	»	LXI Eximia maiestatis tuae . . 61
»	XXIV Cum, sicut accepimus . . . 24	»	LXII Cum, sicut accepimus . . . 62
»	XXV Ex Romani Pontificis . . . 25	1656	LXIII Ut carissima in Christo. . 63
»	XXVI Pii christifidelium votis. 26	»	LXIV Eximia maiestatis tuae. . . 64
»	XXVII Nuper pro parte dilecti . . 27	»	LXV Singularis maiestatis tuae 65
»	XXVIII Cupientes, ut in monast. 28	»	LXVI Commissum nobis Eccl. . . 66
»	XXIX Exponi nobis nuper fecer. 29	»	LXVII Quanto maiori animi . . . 67
»	XXX Circumspecta Rom. Pont. 30	»	LXVIII Quoniam in prosequendo 77
»	XXXI Superni dispositione. . . . 31	»	LXIX Cum, pro componendis. . 68
»	XXXII Aliás emanavit a felicitis 32	»	LXX Cum, sicut non sine 69
»	XXXIII Exponi nobis nuper fecer. 33	»	LXXI Cum nos dilectum filium 89
»	XXXIV Exponi nobis nuper fecer. 49	»	LXXII Cum in pastorali visitat. . 70
»	XXXV Exponi nobis nuper fecer. 34	»	LXXIII Rerum, quae nobis cordi. 71
»	XXXVI Exponi nobis nuper fecit . 35	»	LXXIV De singulari tuá fide et. . 72
»	XXXVII Ex commissá nobis a. . . . 36	»	LXXV Dudum felicitis recordat. . 73
		»	LXXXVI Innotuit nuper nobis . . . 74
		»	LXXXVII Cum, sicut non sine . . . 88

Edit. Taur. Tom. XVI	Edit. Rom. Tom. VI, part. IV et V.	Edit. Taur. Tom. XVI.	Edit. Rom. Tom. VI, part. IV et V.
I656	LXXXVIII Ut ea, quae in visitatione	I656	CXXXV Exponi nobis nuper fecit 132
»	LXXXIX Officii nostri est pastoralia	»	CXXXVI Iniuncti nobis apostolici. 133
»	LXXX Ut in prosequendo	»	CXXXVII Aliás a felicis recordat. . . 134
»	LXXXI De tuá singulari fide.	»	CXXXVIII Ad sanctam beati Petri. . . 136
»	LXXXII Emanarunt nuper a nobis	»	CXXXIX Cum, sicut accepimus . . . 135
»	LXXXIII Emanarunt nuper a nobis	»	CXL Nuper constitutionem . . . 139
»	LXXXIV Ad aures nostras quorumd.	I657	CXLI In sublimi Sedis Apostol. 140
»	LXXXV Pervenit ad aures nostras	»	CXLII In supremo militantis . . . 141
»	LXXXVI Cum, sicut non sine.	»	CXLIII Exponi nobis nuper fecer. 142
»	LXXXVII Percrebuit vos, Thomae.	»	CXLIV Etsi nobis, pro curá 143
»	LXXXVIII In gravissimo dolore,	»	CXLV Exponi nobis nuper fecer. 144
»	LXXXIX Relatum est nobis dilect.	»	CXLVI Tuis in nos et hanc 145
»	XC Cum, pro componendis	»	CXLVII Salvatoris et Domini nostri 146
»	XCI Aliás nos nonnullos ex	»	CXLVIII Sacrosancti apostolatus . . 147
»	XCVI Ex commissi nobis	»	CXLIX Pastoralis officii humilit. 150
»	XCIII Exponi nobis nuper fecer. 93	»	CL Pro commissá nobis 151
»	XCIV Cum, sicut accepimus	»	CLI Pastoralis officii nobis . . 148
»	XCV Pastoralis Romani Pontif.	»	CLII Sacrosancti apostolatus . . 149
»	XCVI Exponi nobis nuper fecer. 96	»	CLIII In supremá Sedis Apost. . 152
»	XCVII Cum sit compertum.	»	CLIV Piae sollicitudinis studio. 153
»	XCVIII Vineam Domini, quae	»	CLV Cum, sicut dilectus filius 154
»	XCIX Nuper nos, ex certis tunc	»	CLVI Aliás nos, qui decorem. . 155
»	C Inter gravissimas multipl. 100	»	CLVII In his, quae Beatissimae. 156
»	CI Ea, quae pro religiosor.	»	CLVIII Exponi nobis nuper fecer. 157
»	CII Exponi nobis nuper	»	CLIX Cum charissimus in Christo 158
»	CIII Commissi nobis divinitus 103	»	CLX Spirituali maiestatis tuae 159
»	CIV Pro commissio nobis	»	CLXI Cum nuper ad notitiam . 160
»	CV Exponi nobis nuper fecit 105	»	CLXII Exponi nobis nuper fecit 161
»	CVI Nuper pro parte dilector. 107	»	CLXIII Innotuit nobis, quod. . . . 162
»	CVII Inter cetera, quae clare. 106	»	CLXIV Conservationi et manu. . . 163
»	CVIII Pro commissá nobis	»	CLXV Ex commissi nobis 164
»	CIX Ex iniuncto nobis	»	CLXVI Cum, sicut nobis innotuit. 165
»	CX In his pastoralis officii	»	CLXVII Conservacioni et manu. . . 166
»	CXI Nomine dilectorum filior. 266	»	CLXVIII Cum, sicut nobis nuper. . 167
»	CXII Conservacioni et manu.	»	CLXIX Ex commissi nobis. 168
»	CXIII Exponi nobis nuper fecit 112	»	CLXX Cum, sicut ex relatione. . . 169
»	CXIV Aliás congregationem can. 113	»	CLXXI Exponi nobis nuper fecer. 170
»	CXV Militantis Ecclesiae	»	CLXXII Pro commissio nobis. . . . 171
»	CXVI Cum nos nuper dilector.	»	CLXXIII Cum, sicut venerabilis. . 172
»	CXVII Exponi nobis nuper fecit. 116	»	CLXXIV Cum, sicut nobis nuper 173
»	CXVIII Exponi nobis nuper fecit 117	»	CLXXV Nuper pro parte dilector. . 174
»	CXIX In sublimi Sedis Apostol. 118	»	CLXXVI Cum, sicut ex relatione. . 176
»	CXX In supremo militantis	»	CLXXVII Hodie per alias nostras. . 175
»	CXXI Pro commissá nobis a	»	CLXXVIII In supremi apostolatus . . 177
»	CXXII Cum, sicut accepimus	»	CLXXIX Gravibus et luctuosis. . . 178
»	CXXIII Praeclara christianissimi. 122	»	CLXXX In sublimi Sedis Apostol. 179
»	CXXIV Cum primum nobis.	»	CLXXXI Ut in hac almá Urbe 180
»	CXXV Cum, sicut accepimus.	»	CLXXXII Verbi aeterni, quod ut . . 181
»	CXXVI Exponi nobis nuper fecisti 125	»	CLXXXIII Aliás emanarunt a congr. 182
»	CXXVII Cum, sicut nobis nuper. . 126	»	CLXXXIV Cum, sicut non sine gravi 183
»	CXXVIII Nos, volentes dilectos	»	CLXXXV Dudum felicis recordat. . . 184
»	CXXIX Nos, volentes dilectos	I658	CLXXXVI Sacrosancti apostolatus . . 185
»	CXXX In sublimi Sedis Apostol. 127	»	CLXXXVII Exponi nobis nuper fecit 186
»	CXXXI Ex Romani Pontificis.	»	CLXXXVIII Exponi nobis nuper fecit . 267
»	CXXXII In supremo iustitiae.	»	CLXXXIX Cum, sicut accepimus . . 187
»	CXXXIII Dudum a felicis recordat. 130	»	CXC Militantis Ecclesiae. 188
»	CXXXIV Quamvis in litteris felicis 131	»	CXCI Exponi nobis nuper fecit 189

Edit. Taur. Tom. xvi.	Edit. Rom. Tom. vi, part. iv et v.	Edit. Taur. Tom. xvi.	Edit. Rom. Tom. vi, part. iv et v.
I658	CXCII Constantis fidei et sinc. . . 190	I659	CCXLIX Militantis Ecclesiae. . . . 247
»	CXCIII Exponi nobis nuper fecit 191	»	CCL Sacrosancti apostolatus. . . 248
»	CXCIV Sacrosancti apostolatus . . 192	»	CCLI Ecclesiae catholicae 249
»	CXCV Aliás, per nos accepto . . . 193	»	CCLII Aliás emanarunt a nobis. 250
»	CXCVI Nuper pro parte dilector. 194	»	CCLIII Aliás nos supplicationibus 251
»	CXCVII Cum, sicut accepimus. . . 195	»	CCLIV Exponi nobis nuper fecer. 252
»	CXCVIII Exponi nobis nuper fecer. 196	»	CCLV Emanavit nuper a Congr. 253
»	CXCIX Pro parte venerabilis. . . . 197	»	CCLVI Aliás pro parte dilector. . 254
»	CC Universalis Ecclesiae 198	»	CCLVII Aliás pro parte dilector. . 255
»	CCII Sacrosancti apostolatus . . 199	»	CCLVIII Illius qui charitas est . . 256
»	CCIII Sacrosancti apostolatus . . 200	»	CCLIX Aliás, pro parte dilector. . 257
»	CCIII Acceptis nuper a cariss. 201	»	CCLX Sacrosancti apostolatus. . . 258
»	CCIV Cum, sicut accepimus . . . 202	»	CCLXI Sacrosancti apostolatus. . . 259
»	CCV Accepimus nuper sub . . . 203	»	CCLXII Aliás felicis recordationis 263
»	CCVI In supremo militantis . . . 204	»	CCLXIII Ad pastorale fastigium. . . 260
»	CCVII Ex commissa nobis 205	»	CCLXIV Nuper pro parte dilector. 261
»	CCVIII Orthodoxae fidei conserv. 206	»	CCLXV Exponi nobis nuper fecit 262
»	CCIX Constantis fidei et sinc. . . 207	»	CCLXVI Exponi nobis nuper fecit 264
»	CCX Conservationi et manu. . . . 208	»	CCLXVII Sacrosancti apostolatus . . 265
»	CCXI Sacrosancti apostolatus . . 209	»	CCLXVIII Aliás pro parte dilecti . . 268
»	CCXII Inscrutabili divinae 210	»	CCLXIX Aliás pro parte dilector. . 269
»	CCXIII Militantis Ecclesiae. 211	»	CCLXX Exponi nobis nuper fecer 270
»	CCXIV Sanctissimum regem et. . . 213	»	CCLXXI Aliás pro parte dilector. . 271
»	CCXV Ad ea per quae christifid. 212	»	CCLXXII In congregatione sacror. . 272
»	CCXVI Exponi nobis nuper fecit 214	I660	CCLXXIII Aliás per quoddam. 273
»	CCXVII Quae pro religiosorum . . 215	»	CCLXXIV Militantis Ecclesiae. 274
»	CCXVIII Aliás praeceptoriam seu. 216	»	CCLXXV Exponi nobis nuper fecer 278
»	CCXIX Nomine dilectorum filior. 217	»	CCLXXVI Exponi nobis nuper fecit 275
»	CCXX Emanavit nuper a Congr. 218	»	CCLXXVII Cum sicut venerabilis . . 276
»	CCXXI Exponi nobis nuper fecer. 219	»	CCLXXVIII Exponi nobis nuper fecit 277
»	CCXXII Exponi nobis nuper fecit 220	»	CCLXXIX Aliás pro parte dilecti . . 279
»	CCXXIII Cum, sicut dilecti filii . . 221	»	CCLXXX Ad pastorale fastigium. . . 280
»	CCXXIV Aliás pro parte tunc 222	»	CCLXXXI Aliás pro parte dilecti . . 281
»	CCXXV Exponi nobis nuper fecer. 223	»	CCLXXXII Ecclesiae catholicae 282
»	CCXXVI Militantis Ecclesiae. 224	»	CCLXXXIII Exponi nobis nuper fecer. 283
I659	CCXXVII Universalis Ecclesiae . . . 225	»	CCLXXXIV Aliás pro parte venerab. . 281
»	CCXXVIII Exponi nobis nuper fecer. 226	»	CCLXXXV Pastoralis officii humil. . . 285
»	CCXXIX In his auctoritatis nostrae 227	»	CCLXXXVI Exponi nobis nuper fecit 286
»	CCXXX Exponi nobis nuper fecit 228	»	CCLXXXVII Inscrutabili divinae 287
»	CCXXXI Exponi nobis nuper fecit 229	»	CCLXXXVIII Exponi nobis nuper fecer. 288
»	CCXXXII In apostolicae dignitatis. . 230	»	CCLXXXIX Ecclesiae catholicae 289
»	CCXXXIII Ex commissi nobis 231	»	CCXC Exponi nobis nuper fecit 290
»	CCXXXIV Religiosorum virorum. . . . 232	»	CCXCI Orthodoxae fidei conser. . 291
»	CCXXXV Sacrosancti apostolatus. . . 233	»	CCXCII Emanavit nuper a Congr. 292
»	CCXXXVI Militantis Ecclesiae. 234	»	CCXCIII Ad apostolicae dignitatis. 293
»	CCXXXVII Cum, sicut dilecti filii . . 235	»	CCXCIV Ad pastoralis dignitatis. . . 294
»	CCXXXVIII Aliás, postquam felicis. . 236	»	CCXCV Cum, sicut accepimus, . . 295
»	CCXXXIX Ad ea, per quae religio. 237	»	CCXCVI Aliás pro parte dilecti. . . 296
»	CCXL Ex impositae nobis. 238	»	CCXCVII Dudum felicis recordat. . . 297
»	CCXLI Cum, sicut accepimus, . . . 239	»	CCXCVIII Meditatio cordis nostri . . 298
»	CCXLII Militantis Ecclesiae. 240	»	CCXCIX Meditatio cordis nostri . . 299
»	CCXLIII Exponi nobis nuper fecit 241	»	CCC Ut ea, quae in visitatione 300
»	CCXLIV Debitum sacrosancti. 242	»	CCCI Cum circa iuramenti 301
»	CCXLV Ad eximios uberesque. 243	»	CCCII Licet aliás per constit. . . . 302
»	CCXLVI Cum, sicut nobis nuper. . . 244	»	CCCIII Aliás pro parte dilector. . 303
»	CCXLVII Inter ceteras apostolicae. 246	»	CCCIV Cum dilecti filii consules . 304
»	CCXLVIII Ad pastorale fastigium . . 245	»	CCCV Cum circa iuramenti. 305

Edit. Taur. Tom. xvi.	Edit. Rom. Tom. vi, part. iv et v.	Edit. Taur. Tom. xvi.	Edit. Rom. Tom. vi, part. iv et v.
1660	CCCVI Constantis fidei et sinceræ 306	1661	CCCXLVI Nuper pro parte dilector. 346
»	CCCVII Nuper emanavit a congreg. 307	»	CCCXLVII Aliás pro parte dilecti filii 347
»	CCCVIII Aliás nos, carissimi 308	»	CCCXLVIII Ex commissi nobis divin. 348
»	CCCIX Etsi nobis, pro curâ past. . 309	»	CCCXLIX Exponi nobis nuper fecer. 349
»	CCCX Sacrosanctæ milit. Eccles. 310	»	CCCL Pervenit ad aures nostras 350
»	CCCXI Exponi nobis nuper fecer. 311	»	CCCLI Militantis Ecclesiae regim. 351
»	CCCXII Exponi nobis nuper fecer. 312	»	CCCLII Exponi nobis nuper fecer. 352
»	CCCXIII Sacrosancti apostolatus . . 313	»	CCCLIII Cum, sicut dilecti filii . . . 353
»	CCCXIV Aliás pro parte dilecti filii 314	»	CCCLIV Aliás nos dilectis filiis . . . 354
»	CCCXV Decet Romanum Pontific. 315	»	CCCLV Exponi nobis nuper fecer. 355
»	CCCXVI Ad sacrosancti apostolatus. 316	»	CCCLVI Aliás fel. record. Urbanus 356
»	CCCXVII Meditatio cordis nostri . . . 317	»	CCCLVII Aliás pro parte dilecti filii 357
»	CCCXVIII Cum, sicut accepimus . . . 318	»	CCCLVIII Aliás, pro parte dilector. . 358
»	CCCXIX Exponi nobis nuper fecer. 319	»	CCCLIX Aliás, postquam bonæ . . . 359
»	CCCXX Exponi nobis nuper fecit . 320	»	CCCLX Maiestatis tuæ nomine 360
»	CCCXXI Decet Romanum Pontific. 321	»	CCCLXI Exponi nobis nuper fecit 361
»	CCCXXII Aliás emanavit a congreg. 322	»	CCCLXII Nuper, ut nomini Christ. 362
»	CCCXXIII Ut collegii Germanici atq. 323	»	CCCLXIII Exponi nobis nuper fecer. 363
»	CCCXXIV Exponi nobis nuper fecer. 324	»	CCCLXIV In supremo iustit. throno 364
1661	CCCXXV Felici prosperoque regim. 325	»	CCCLXV Iustitiæ exigit ratio 365
»	CCCXXVI Ad aures nostras ingenti 326	»	CCCLXVI Sollicitudo omnium eccles. 367
»	CCCXXVII Aliás emanarunt a nobis 327	»	CCCLXVII Exponi nobis nuper fecer. 366
»	CCCXXVIII Aliás emanarunt a nobis 328	»	CCCLXVIII Emanavit aliás, ad inst. . . 368
»	CCCXXIX Ut eâ qua par est sollicit. . 329	»	CCCLXIX Spiritus Sanctus, qui suo, 369
»	CCCXXX Constantis fidei et sinceræ 330	»	CCCLXX Ad pastorale fastigium. . 370
»	CCCXXXI Inter ceteras animis sollic. 331	»	CCCLXXI Debitum pastoralis officii. 371
»	CCCXXXII Aliás, pro parte dilectorum 332	»	CCCLXXII Aliás pro parte dilector. . 372
»	CCCXXXIII Militantis Ecclesiae regim. 333	»	CCCLXXIII Aliás pro parte dilecti filii 373
»	CCCXXXIV Ex quo humilitatem nostr. 334	»	CCCLXXIV Nuper pro parte dilector. 374
»	CCCXXXV Cum divina aeternaque . . 335	»	CCCLXXV Aliás conventum B. Petri 375
»	CCCXXXVI Cum, sicut accepimus . . . 336	»	CCCLXXVI Exponi nobis nuper fecer. 376
»	CCCXXXVII Cum, sicut accepimus . . . 337	»	CCCLXXVII Nomine carissimi in Chr. 377
»	CCCXXXVIII Exponi nobis nuper fecer. 338	»	CCCLXXVIII Cum per obitum bonæ . . 378
»	CCCXXXIX Exponi nobis nuper fecer. 339	»	CCCLXXIX Exponi nobis nuper fecit. 379
»	CCCXL Exponi nobis nuper feeer. 340	»	CCCLXXX Exponi nobis nuper fecit 380
»	CCCXLI Cum, sicut accepimus . . . 341	»	CCCLXXXI Militantis Ecclesiae, licet 381
»	CCCXLII Cum, sicut carissimus . . . 342	»	CCCLXXXII Inscrutabili divinae prov. 382
»	CCCXLIII Maiestatis tuæ nomine . . 343	»	CCCLXXXIII Omnipotentis Dei, cuius 383
»	CCCXLIV Exponi nobis nuper fecit 344	»	CCCLXXXIV Cum in constitutionibus 384
»	CCCXLV Admonet nos suscepti cura 345	»	CCCLXXXV Onerosa sacrosancti apost. 385